Majątek obecny i spadkowy ulega wyłączeniu, wszelki inny — wspólności. Narzeczonka wnosi gotowizną rs. 5,000, wyprawę za rs. 2,000, kosztu wodociąg za rs. 600, mebli i sprzętów za rs. 900, ogółem rs. 9,000. Narzeczonemu nie posiada.

18. Przed rejentem Józefem Wichrowskim w Warszawie za N. 156 dnia 15/27 lutego 1888 r. stawił się: Gudek Rozumian, panna pełnoletnia z Warszawy i Mandel Żurkowska, i szczerze Zdzisława Majątek obecny i spadkowy ulega wyłączeniu, wszelki inny — wspólności. Narzeczonka wnosi gotowizną rs. 5,000, wyprawę za rs. 2,000, kosztu wodociąg za rs. 600, mebli i sprzętów za rs. 900, ogółem rs. 9,000. Narzeczonemu nie posiada.

19. Przed rejentem Florianem Jędrzejewskim w Piotrkowie za N. 251 dnia 30 marca (11 kwietnia 1888 r. stawił się: lelek Zyber, kupiec, kawaler z Sosnowca i Maryja Braun, panna pełnoletnia z Piotrkowa. Majątek obecny ulega wyłączeniu, wszelki inny — wspólności. Maryja Braun wnosi gotowizną rs. 5,885 oraz wyprawę za rs. 1,635.

20. Przed rejentem Hipocitem Giegużyńskim w Piotrkowie za N. 86 dnia 16/28 lutego 1888 r. stawił się: Abram Gąsaw subjekt z Częstochowy, kawaler i Laja Dessau, panna pełnoletnia z Piotrkowa. Majątek obecny, a darowizny, spadku lub ino-woy ulega wyłączeniu; dorobkowy wspólności.

Narzeczonka wnosi rs. 1,000 gotowizną, oraz wyprawę za rs. 600.

OSTATNIE WIADOMOŚCI HANDLOWE.